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Competition

S, DEEER
=% Beach Volleyball

el FER (BF) p
//(\ Handball (Men)
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[ S (BF228ELL T4E) Q
k\ Basketball (Men's U22)

~2 tABIEEK m
77 Rugby Sevens
—%~ SRR m
//‘\ Golf

Ny BhESTE
@& Track Cycling

=D HMAZE
Z'_.'O\é Triathlon

i

= B
z} Fencing

\. .8 BEARBTE

5 OO (BFEAS) -
Cross-boundary
Road Cycling (Men's
Individual Race)

N BEREE (FHR)
~— Cross-boundary

—_ Athletics (Marathon)

tE 18 ith
Venue

HwEHEA
Victoria Park

BEREEREREE
Kai Tak Arena, Kai Tak Sports Park

HEMAE

Hong Kong Coliseum

MEEEEMBEIEE
Kai Tak Stadium, Kai Tak Sports Park

BEFWMAKRE I WKRIE
Hong Kong Golf Club -
Fanling Course

HEESE
Hong Kong Velodrome

PEBE—EBFEE
Central Harbourfront Event Space
and Victoria Harbour

REREEREIREE

Kai Tak Arena, Kai Tak Sports Park
KS—&E8/RMPARBTERRE
Zhuhai - Hong Kong/ Macao Road
Cycling Race Route

FY—B BB RRE
Shenzhen - Hong Kong Marathon
Race Route

LR E R
Date

2025.10.31-11.8;

11.10

2025.11.1-5;
11.7-8; 1110

2025.11.10-20

2025111214

2025.11.13-16

202511.13-17

2025.11.15-16

2025.11.15-20

2025.11.8

2025.11.15
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