# 第十五屆全國運動會



### 「吉祥物」及口號



uangdong | Hong Kong | Macao

#### 激情全運會,活力大灣區

#### 香港賽區賽事

	比賽項目 Competition		比賽場地 Venue	比賽日期 Date
2.0	沙灘排球 Beach Volleyball		維多利亞公園 Victoria Park	2025.10.31-11.8; 11.10
ait	手球(男子) Handball (Men)		啟德體育園啟德體藝館 Kai Tak Arena, Kai Tak Sports Park	2025.11.1-5; 11.7-8; 11.10
P	籃球 (男子22歲以下組) Basketball (Men's U	J22)	香港體育館 Hong Kong Coliseum	2025.11.10-20
7	七人制橄欖球 Rugby Sevens		啟德體育園啟德主場館 Kai Tak Stadium, Kai Tak Sports Park	2025.11.12-14
示	高爾夫球 Golf		香港哥爾夫球會—粉嶺球場 Hong Kong Golf Club - Fanling Course	2025.11.13-16
ŠIĆ.	場地自行車 Track Cycling		香港單車館 Hong Kong Velodrome	2025.11.13-17
2:018	鐵人三項 Triathlon		中環海濱一維多利亞港 Central Harbourfront Event Space and Victoria Harbour	2025.11.15-16
žī)	擊劍 Fencing		啟德體育園啟德體藝館 Kai Tak Arena, Kai Tak Sports Park	2025.11.15-20
316	跨境公路自行車 (男子個人賽) Cross-boundary Road Cycling (Men's Individual Race)	s	珠海一香港/澳門公路自行車線路 Zhuhai - Hong Kong/ Macao Road Cycling Race Route	2025.11.8
产	跨境田徑(馬拉松) Cross-boundary Athletics (Marathon	1)	深圳一香港馬拉松線路 Shenzhen - Hong Kong Marathon Race Route	2025.11.15

中国·广东|香港|澳门 2025 China·Guangdong | Hong Kong | Macao

# 8個競賽項目

另有兩項 跨境比賽





## 

中国·广东|香港|澳门 2025 China·Guangdong | Hong Kong | Macao

#### 全國運動會

累計參與次數

**7**次

最多獎牌數量

16面

(2017十三運會)

最多獎牌 香港運動員 黄金寶

3余2銅



最多獎牌運動項目

自行車